公    示
根据中华农业科教基金会《关于开展2020年全国农业教育优秀教材资助项目评选工作的通知》文件要求，经个人申报及学院推荐，教务处组织审核，现将我校拟推荐申报2020年全国农业教育优秀教材的名单公示（为期5天）如下：
	序号
	教材名称
	教材形式
	主编姓名
	主编单位
	出版社
	出版时间
	专业类别

	1
	高等数学（第四版）
	新形态教材
	方桂英
	江西农业大学
	科学出版社
	2018年8月
	数学

	2
	定量分析化学（新版）
	纸质教材
	白玲 廖晓宁
	江西农业大学
	化学工业出版社
	2018年12月
	理学化学类

	3
	电子商务概论（第3版）
	纸质教材
	彭媛
	江西农业大学
	北京理工大学出版社
	2018年1月
	人文社科

	4
	数据库技术应用基础实验与学习指导——ACCESS2010（第1版）
	纸质教材
	彭军
	江西农业大学
	南京大学出版社
	2017年12月
	计算机科学与技术

	5
	[bookmark: _GoBack]大学语文（第1版）
	纸质教材
	黎瑛 夏成 孙尊章
	江西农业大学
	高等教育出版社
	2018年9月
	中国语言文学

	6
	有机化学（第2版）
	纸质教材
	陈金珠
	江西农业大学
	北京理工大学出版社
	2017年1月
	理学（农林化学）

	7
	动物疾病防治(第1版)
	纸质教材
	黄国清
	江西农业大学
	中国农业大学出版社
	2017年1月
	农学

	8
	动物繁殖学(第1版)
	纸质教材
	黄国清
	江西农业大学
	江西科学技术出版社
	2017年12月
	农学

如对上述推荐名单有异议，请于2020年6月28日前向教务处教研科反映。联系电话：0791-83828056。
江西农业大学教务处
2020年6月23日